Estado do Ceará

Câmara Municipal de timoeiru do Nofie

REQUERIMENTON." ) rr 0 /2024 -Yereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 03 de maio de 2024

O Vereador signauirio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requeÍer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,
Dilmara Amaral Silva, ao Secretária Municipal de Govemo (SEGOV), Ana Leodete
Damasceno Moura de Oliveira, e ao Secretário Municipal de Infiaestrutua e Urbanismo
(SEINFRA), Daniel Moura de Castro, solicitando dos mesmos a pavimentação asfáltica na

Rua Padre Joaquim de Menezes (iniciando da Rua Cel. Serafim Chavcs a Av. Cel.

Francisco Remígio) por meio do Programa SINALIZE.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, a aplicação do asfalto não só

facilita o transporte, assim como também tem impactos sociais positivos. Desse modo, por se

trataÍ de uma rua movimentada, solicito a pavimentação da via, visando melhorar o trafego de

veículos.

Atenciosamente,

oGUft nto.sriá.do digríl|EÉ
,o3ÉroinÉsD€Iott tclo
D.r.: o3/os/ro2. ro:re:.7oroo
Vêííiq!. ú àrttir/v.l'dr.úi.aor ú

APREST )O E]!I SÊ§:,/IJ

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

O Àlr i,\rÁR lA
REATIZADA AOS

0 g illl0 m2{

cÁit ARA M. U[4. DO NORIE

PROTO(]OLO
Cámara [!ur, Lmoe[o do ttoíe
FRorocot-o N" ô3J.1t,

0 3 t{il} a[{

ituário:

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 1423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Dialogo, Compromisso e Trabalho

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

gl{.)rrh

10. 15